Centro Automotivo Major & Dez Anos LTDA.

Endereço: SDE QUADRA 2 CONJUNTO C LOTE LOJA 2

Bairro: Taguatinga Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 72145203 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
38.613.340/0001-60

Agência:

Valor: 5.087,00

Cinco Mil e Oitenta e Sete Reais

Histórico:
Referente à contratação de prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva do veículo Renault Fluence Dynamic 2.0
16V 2013/2014 - Troca de 02 (dois) pneus 205/60x16 entre outros serviços sob demanda - Proc. Adm. 040/2022 - DOD.